
COLORS DE L’EQUIPATGE: Pantaló: 

Samarreta:

DELEGAT/DA D’EQUIP:

Nom i cognoms:

Tel:

Adreça:

mail:

JUGADORS

6è TORNEIG 3 x 3 INFANTIL

FULL D’INSCRIPCIÓ

NOM DE L’EQUIP:

Data AUTORITZACIÓ (pare/mare)

(Nom i Cognoms)

1-.

2-.

3-.

4-.

5-.

Categoria:

Pre-Benjamí (2008 i 2009)

Benjamí (2006 i 2007)

Aleví (2004 i 2005)

Infantil (2002 i 2003)

Signat (Delegat/da de l’equip)

L’entrega d’aquest full d’inscripció suposa l'acceptació del Reglament del Torneig i

allibera l’organització de tota responsabilitat sobre qualsevol lesió o mal sofert en el

transcurs del Torneig.

DNI SIGNATURA

Data 
Naixement


